
4° Trofeo AQUATIC - 2^ prova camp. reg. FINP FVG Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Lignano Sabbiadoro, Lunedì 08/12/2025 - 10:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 DA PRATO LUCA S6 1983 Asd Gorizia Nuoto 00:35.23 1030.09 ITA
2 1 4 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 00:39.17 773.04

3 2 3 LAVRIV BOHDAN S3 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:46.45 414.84

4 1 1 NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:40.09
4 1 5 TURCO ANGELO 2013 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:49.25
4 1 3 DE VITA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:58.18
4 1 6 FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:00.61
4 1 2 FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:02.37
4 2 4 DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:05.82
4 1 7 MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:15.75
4 1 8 MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:06.13
4 2 7 JELENICH STOJAN 1975 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 03:01.29
4 2 5 BONASIN GABRIELE S7 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
08

/1
2/

20
25

 1
1:

40

https://finp.it
www.natatoria.com

